

GF Uppsalaflickornas ekonomiska bestämmelser för

Ledare

2020-01-01

Lektionsbestämmelser och antal ledare

Lektionens längd och antal

Lektionen motsvarar 45-60 minuter.

Våra barn- och ungdomsgrupper har under höstterminen 12-14 lektioner (vecka 36-50).

Vårterminen är 12-14 lektioner för barn 3-6 år och 12-16 gånger för 7 år uppåt (vecka 3-17/20). Höstlov, Sportlov och Påsklov samt röda dagar är det ingen gymnastik.

Tävlingsgymnastiken har träningar vecka 34 – 50 samt vecka 2-24. Utöver dessa träningar har vissa grupper och lag fler träningar.

För ledare

Åtagande av gymnastik- eller cheergrupp gäller höst- och vårterminen om inte annat överenskommit vid höstterminens början. Arvoden utbetalas mot insänd arvodesräkning, dock högst två gånger/termin.

Ledarantal för barn- och ungdomsgrupper

0-7 gymnaster	Ingen grupp
8-16 gymnaster	2-3 ledare/hjälpledare (max 2 huvudledare)
16-25 gymnaster	3-4 ledare/hjälpledare (max 2 huvudledare)
26- gymnaster	4-5 ledare/hjälpledare (max 2 huvudledare)

Om gruppen minskar efter 3 till 4 gånger måste ledarantalet minska.

Medlemsavgift

Alla ledare blir automatiskt medlemmar i föreningen. Medlemsavgiften redovisas som skattepliktig ledarförmån på en lönespecifikation/år.

Arvoden

Hjälpledare

Hjälpledare som under året fyller 13 erhåller följande arvode:

Ingen utbildning	30 kr/lektion
Grundutbildning	35 kr/lektion

Hjälpledare

Hjälpledare som under året fyller 15 år erhåller följande arvode:

Ingen utbildning	30 kr/lektion
Grundutbildning	45 kr/lektion
Baskurs	50 kr/lektion

Hjälpledare som har egna barn i gruppen får dra av ett barns tränings- och licensavgift (max 1600 kr) istället för arvode. Alla ledarbarn måste dock bli fakturerade på medlemsavgiften 100 kr/år för att bli medlemmar i föreningen och för att föreningsförsäkringarna ska gälla.

Huvudledare

Ledare som under året fyller 16 år erhåller följande arvode:

0 år 60 kr/lektion

Ledare som under året fyller 18 år erhåller följande arvode:

0 år 70 kr/lektion

Efter 2 år 80 kr/lektion

Efter 5 år 90 kr/lektion

Efter 10 år 100 kr/lektion

Huvudledare som har egna barn i gruppen får ett avdrag på 900 kr på terminsavgiften samt erhålla arvode enligt ovan. Alla ledarbarn måste dock bli fakturerade på medlemsavgiften 100 kr/år samt eventuell licensavgift.

Ledare som arbetar mer än 10 h i veckan i minst en termin erhåller 125 kr/ timme.

Ledare som kommer enstaka gång för att förstärka kunskapen i ett ledarteam 125 kr/ timme. Arvodet ska i förväg vara godkänt av kansliet.

I beloppen ingår semesterersättning.

Ledarvoden för extraträning

Ledararvoden kan utgå för extra träning men den måste vara godkänd i förväg av ansvarig konsulent eller verksamhetschef och inrymmas i den av styrelsen beslutade budgeten.

Ledararvoden vid tävling och UF:s årliga uppvisningar

Ledararvoden utgår med 300 kr vid endagarstävling och 800 kr vid tvådagarstävling.

Ledararvode utgår med max 3 timmar vid Vår- och gemensamma juluppvisningar.

(Vid tävlingar bekostar föreningen ledares resa och logi från och med regionsnivå – se ekonomiska bestämmelser för aktiva)

Ledararvode för ledardagar, kurser och gymnastikläger

Anlitade instruktörer vid ledardagar och kurser, arrangerade av Uppsalafllickorna erhåller ett arvode på 300 kr/timme. (enligt med GF Uppsvenskas utbildararvode)

Planeringstid ingår i arvodet.

Ersättning vid utbildningar/läger

När ledare går utbildningar och eller åker iväg på läger utgår inget arvode. Föreningen står för utbildningen/lägers avgift samt för ledares resa, kost och logi.

För domare, tävlingsledare och funktionärer

Vid tjänstgöring som domare, tävlingsledare eller funktionär på tävling, anordnad av Uppsalafllickorna, utgår följande arvode:

Domare 300 kr för halvdag och 600 för heldag.

Funktionär 300 kr för halvdag och 600 för heldag.

Tävlingsledare 1000 kr/dag

Rese- och traktamentsersättning vid tjänsteresa

Reseersättning

Reseersättning utgår för resa med 2 klass järnväg inkl erforderliga tågs-, sovvagns- och sittplatsbiljetter, resa med buss och resa med båt. Resa med flyg utgår efter särskilt beslut. Ersättningar för kostnader för taxiresor ska vara godkända i förväg.

Vid kortare tjänsteresa kan efter särskild överenskommelse egen bil användas.

Om egen bil används vid längre resor utgår ersättning motsvarande 2 klass järnväg.

Reseersättning utgår inte vid tjänsteresa inom Uppsala kommun, där det lokala trafiknätet är upprättat, om inte särskild överenskommelse görs.

Ska vara godkänd i förväg av ansvarig konsulent eller verksamhetschef och inrymmas i den av styrelsen beslutade budgeten.

Nationellt traktamente

Nationellt traktamente betalas ut till tillsvidare anställda tränare. GF Uppsalaflickorna ersätter enligt de avdragsfria schablonbelopp som finns för skattefritt traktamente.